
Ośrodek Akademicki - idealne miejsce do mieszkania i nauki na studiach

- w Krakowie, Szczecinie i Poznaniu.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  ofertą  funkcjonujących  w

Krakowie,  Szczecinie  i  Poznaniu  akademików  dla  studentów,

męskiej młodzieży akademickiej. Ośrodki Akademickie: Barbakan

w Krakowie, Rejs w Szczecinie oraz Sołek w Poznaniu zapewniają

bardzo wysoki standard mieszkania,  pełne,  domowe wyżywienie,

pranie,  sprzątanie,  możliwość  korzystania  z  pracowni

komputerowej ze stałym dostępem do internetu. W akademikach

panują bardzo dobre warunki i atmosfera do nauki, a jednocześnie

klimat do owocnego i przyjemnego spędzania wolnego czasu. Dla chętnych istnieje możliwość

korzystania  z  kaplicy,  codziennych Mszy  św. oraz  formacji,  za  którą  odpowiedzialna  jest

prałatura Opus Dei.

Ośrodki Akademickie takie jak Barbakan,  Rejs czy Sołek to  niewielkie akademiki,  dla męskiej

młodzieży akademickiej z wszystkich uczelni, kierunków studiów. Idea takiego domu nawiązuje do

starych, ale wciąż  aktualnych na najlepszych uniwersytetach w USA,

Anglii  czy Hiszpanii  tradycji  college’ów uniwersyteckich,  w których

mieszkają  zarówno studenci jak i profesorowe uniwersytetów. Dzięki

interdyscyplinarności,  kontaktowi  ze  studentami  i  akademikami

różnych kierunków, college  stanowi bardzo ważną  i  integralną  część

wykształcenia,  wychowania  uniwersyteckiego  oraz  formacji  jaką

otrzymują studenci.

Ośrodek  Akademicki  jest  miejscem  dla  osób  gotowych  służyć  innym,  chcących  poszerzać

horyzonty  intelektualne,  rozwijać  swoją  osobowość,  pogłębiać

formację  kulturalną  i  religijną,  poznawać  ciekawych ludzi,  zawierać

trwałe  przyjaźnie.  Dlatego  też  panują  w nich zasady,  które  z  jednej

strony  zapewniają  mieszkańcom  bardzo  dobre  warunki  do  nauki  i

pozwalają też owocnie i przyjemnie spędzać wspólnie czas, a z drugiej

strony pomagają w pielęgnowaniu tradycji dobrego wychowania.

W tym celu  Ośrodek  Akademicki  dysponuje  czytelnią  oraz  ułatwia  kontakt  ze specjalistami  w

różnych  dziedzinach  akademickich.  W  studiowaniu  oraz  rozszerzaniu  horyzontów  ludzkich

pomagają  także systematyczne spotkania z ciekawymi ludźmi (naukowcy, biznesmeni, prawnicy,

sportowcy,  podróżnicy),  wyjazdy krajowe i zagraniczne, wolontariat.

W  Ośrodku  ułatwia  się  rozwój  duchowy,  dzięki  możliwości

uczestnictwa  w  rozważaniach  duchowych,  wieczorach  skupienia,

rekolekcjach. Można też rozmawiać z kapłanem, który zawsze jest do

dyspozycji.  W  Ośrodku  znajduje  się  kaplica  z  Najświętszym

Sakramentem i jest możliwość codziennego uczestnictwa we Mszy św.

Jednocześnie akademik jest otwarty na osoby różnych wyznań, czy też

niewierzące.

Akademik taki jak Barbakan, Rejs czy Sołek nie jest hotelem,

ale Ośrodkiem Akademickim dlatego zachęca się mieszkańców

nie  tylko  do  udziału  w  różnych  zajęciach  ale  także  do

inicjatywy  w  tworzeniu  atmosfery  i  życia  kulturalnego

akademika.  Każdy  mieszkaniec  ma  też  swoje  obowiązki

związane z funkcjonowaniem domu.



Szczegóły na  temat  mieszkania w akademiku i  formularz  zgłoszeniowy znajdują  się  na stronie

każdego  z  ośrodków.  Zapraszamy do  zapoznania  się  z  warunkami  mieszkania  i  korzystania  z

Ośrodków Akademickich:

Barbakan w Krakowie

www.barbakan.edu.pl 

al. Artura Grottgera 43

tel. (012) 423 31 81

info: Marcin Romanowski, marcin.romanowski@gmail.com, tel. 793 612 776

Rejs w Szczecinie

www.rejs.szn.pl

ul. Waryńskiego 14

tel. (091) 4872438 

info: Bartłomiej Moszoro, bmoszoro@gmail.com, tel. 511 732 762

Sołek w Poznaniu

www.solek.pl 

ul. Pałucka 40

tel. (061) 667 54 22

info: Andrzej Bolewski, abolew@gmail.com, tel. 696 444 698


